Orandum sub præcepto, quando, cap. 1. n. 31.
& cap. 13. n. 18.

Ordo quid, & quis peccat circa eum, capit. 22.
n. 17.

Ordines clericorum, cap. 25. n. 68.

Ordo quomodo, & à quibus suscipiendus, &
exercendus, cap. 25. n. 69.

Ordinem quis non suscipiat impeditus, defe-
ctu corporis, vel animi, vel morbi, vel infam-
mix, & ordinatus an celebret, cap. 28. n. 198.

Ordines accipiens, vel eis utens, quando sit
irregularis, cap. 28. n. 245.

Ornans se ut videatur, cap. 23. nu. 17.

Ornans se ob vanam gloriam, licet aliqui pec-
cent, cap. 24. n. 23.

P.

Pactum retrovendendi quando usurarium,
cap. 17. n. 247.

Parentes quando possunt irritare vota filio-
rum, cap. 12. nu. 63.

Parentes negligentes providere necessitati spi-
rituali, vel temporali filiorum, exponentes
eos hospitali ob avaritiam, nolentes etiam
filias spurias dotare, reuocantes filiorum vo-
ta, vel eos à religione, vi, vel dolo cogentes
ad connubium, vel religionem, permittentes

aliabus

INDEX.

filiabus amores, vel familiaritates suspectas, turpem vitam eorum non reprehendentes. cap. 14. n. 16. & n. 18.

Parochus circa suum munus quando peccat. cap. 25. n. 134.

Parochus quando tenetur celebrare, vel prædicare. cap. 25. n. 134.

Parochie erigende, & quomodo conferendæ. cap. 25. num. 134.

Paruitas materiæ in furto, quæ dicitur, & quando excusat. cap. 17. num. 1.

Pater quomodo in bonis filiorum, vel faciens eos renunciare. cap. 17. num. 141.

Patrinum se faciens maritus in fraudem vxoris, cap. 16. num. 34.

Patrinus filie concubine non ducat eam, cap. 16. num. 34.

Patronus quos præsentet, cap. 25. nu. 7.

Peccata aliqua non recogitanda post confessionem, cap. 1. num. 32.

Peccans aspectu, ludo, tactu, & c. consuetus in patria an absolendus, cap. 3. nu. 5.

Peccata interna, vel externa, vel gratia fornicationis, quando multiplicatur, c. 6. n. 15. & 18.

Peccata contra præcepta, quando vnum, quando plura, quando veniale, cap. 11. n. 7.

Peccans cooperans principali peccato, cap. 11. num. 11.

Pec

INDEX.

Peccata septem mortalia, quare dicantur capitalia, cap. 23. num. 3.

Peccans voluntariè an subueniendus, & si ex malitia, & non ex ignorantia, an teneamur subuenire, cap. 24. nu. 23.

Peccatum in Spiritum sanctum, quale, & quotuplex, cap. 23. num. 126.

Pecuniam deponens apud nummularium, ut lucretur cap. 27. num. 239.

Pecuniã falsificare, vel falsis vtens, c. 17. n. 167.

Pecuniæ vsus est vendibilis, & vna pecunia valet plus altera, cap. 17. nu. 283.

Pœnam etiam commissi, vel laudemij, quando quis soluat. cap. 23. num. 63.

Pœna in dubio an intelligenda pro minori, cap. 27. num. 1.

Pœnitendum de peccato quando. capit. 1. n. 37.

Pœnitentiæ iniunctæ nõ satisfaciens. c. 9. n. 14.

Pœnitens nolens peccata dicere nisi interrogatus peccat. cap. 10. n. 4.

Pœnitentiam cõfessionis acceptatam, qui non implet, cap. 21. n. 41.

Pœnitētia quid, & quomodo exercēda. c. 22. n. 9.

Pœnitentia in cõfessione, quæ, quanta, quomodo iniungenda, & ab vno imposita, an ab alio possit minui, & an satisfaciat duabus obligationibus vnico actu. capit. 26. n. 15, 16, 38. 22. & 24.

INDEX.

- Pœnitens an teneatur relinquere suum officium periculosum, cap. 26. n. 25.
- Pensionarij recitent officium beatæ Mariæ, cap. 25. n. 108.
- Pensionem etiam seculares possunt habere, cap. 25. n. 119.
- Pensiones supra quo possunt poni. cap. 25. nu. 134. alias 36. 37.
- Pensionarius non soluens statuto tempore, ca. 28. n. 272.
- Percutere aliquem, aliquando peccatum, cap. 15. n. 4.
- Peregrini quando celebrent capit. 25. numero 68.
- Periculo mortis, vel mutilationis, sine causa se exponens, cap. 11. n. 41.
- Periculo peccandi se exponens, cap. 14. nume. 26.
- Periculo vitæ, vel membri se exponens, ne vilis habeatur, vel in iocis, vel pro experientia, cap. 15. n. 8. & 9.
- Periculo pollutionis se exponere, capit. 16. nu. 6.
- Periculo castitatis se exponens, capit. 23. num. 29.
- Pertinax contra veritatem, vel fidem, vel salutem, cap. 23. nu. 33.
- Pestis tempore iurare simulare, cap. 12. n. 19.

Pestis

INDEX.

- P**estis tempore qui tenetur se exponere, cap. 24. num. 10.
- P**etens bonum ab eo quem scit peccaturum, cap. 14. num. 37.
- P**ignore utri, vel si pereat, vel dare pignus cum pacto, vel vendere, vel quoadiu retinendum, vel impignorandum, cap. 17. num. 203.
- P**ollutio etu ciborum, cap. 3. num. 5. & cap. 16. num. 8. & 9. Quando est peccatum. Item, si cum desiderio habendi aliquam, & quando tenemur eam impedire, vel cessare ab opere eam desiderare, vel complacere de praterita, vel futura, cap. 16. n. 6. 7. & 8.
- P**olluens se, vel tangens, cum periculo. cap. 16. num. 41.
- P**olluitur quando Ecclesia, & quomodo reconcilian. la. cap. 28. num. 256.
- P**retium conuentum si minus iusto. cap. 17. num. 227. & 228.
- P**retium accipiens, vel petens pro delicto, cap. 17. num. 111.
- P**retium rei iustum quale est. cap. 23. nu. 78.
- P**redicatores cum qua licentia predicant, & quando peccant. cap. 25. num. 141.
- P**resbyter irreuerenter saltans, vel canens, &c. cap. 23. num. 123.
- P**resentandi sunt Episcopo religiosi pro audiendis confessionibus. cap. 28. n. 264.